Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub 1923 Grenzach e.V. ( 30680 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage Junioren U15 1 (4er)

Gmeiniweg 7, 79639 Grenzach-Wyhlen MF: Felix Ferrauti; T 017638643412
T 07624-6336 G 07624 6141 anita@ferrauti.de

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)

Berger, Angelika
T 0173-3443287 a-ber@t-online.de

Behnke, Philipp
Krastel, Luca
Kremer, Noe
Lehmann, Felix
Hoff, Frederik
Ferrauti, Felix
Philipp, Paul
Jalloh, Bakar (SUI*)
Bujara, Sebastian
10 Kromek, Lucas

11 Haberer, Lukas

12 Von Creytz, Leopold

Jugendwart/in
Schmidt, Moritz
T 0176621975327 moritzschmidt.1995@web.de
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ID-Nr.|Jg.
10909712
11084875
11084909
10909694
11151175
11158791
11162120
11502633
11214130
11155840
11404777
11311545

LK DR Info
LK23,2
LK23,9
LK23,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0

LK24,4
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